
Администрация Лукояновского муниципального района 
Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2015 № 311-п 

~"~0 представлении лицом? 
поступающим на должность 
руководителя муниципального 
учреждения, руководителем 
муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о 
доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей 

В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской 
Федерации, ст. 8 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 
23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении 
Правил представления лицом, поступающим на работу на должность 
руководителя федерального государственного учреждения, а также 
руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», постановлением 
Правительства Нижегородской области от 21.02.2013 № 103 «О представлении 
лицом, поступающим на должность руководителя государственного 
учреждения Нижегородской области, руководителем государственного 
учреждения Нижегородской области сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей», Администрация Лукояновского муниципального 
района Нижегородской области постановляет: 



1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, 
руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) 
и несовершеннолетних детей. 

2. Руководителям отраслевых органов, имеющих подведомственные 
муниципальные учреждения, ознакомить руководителей муниципальных 
учреждений с настоящим постановлением. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 21.02.2013 
№ 248-п «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя 
муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей». 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

В.К. Аганин 


